Tek
keler ue Zauiyeler, istanbul 1980; a.mlf., "Cum
huriyet Öncesi Tasavvufi Yayın Organları
ve Cemiyetler", Hareket, sy. 8, istanbul 1979,
s. 16-19; Hasan Duman. Kata log, s. 62.

L

L

~ MusTAFA KARA

CERİME

(bk. SUÇ).

CERİR b. ABDULlAH

( ...tıı-1.:'-- .:r. ..r...r. )
Ebu Amr Ceri'r b. Abdi ilah

b. Ca bir el- Beceli'
(ö. 51 / 671)

Kumandan sahabi.

_j

_j

Yemenli Seelle kabilesinin reisi olan
Cerlr'in İslamiyet'i kabul etmeden önce
ki hayatı hakkında fazla bilgi yoktur. Ya
hudi bir tacirle Hz. Musa, Tevrat ve di
ğer peygamberler üzerine yaptığı sohbet
İslam dinin~ ilgi duymasını sağlamış,
Mekke'nin fethinden önce kendi araş